

# Tømremester Thomas Aaby ApS

Aagade 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 38 10 34 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Thomas Aaby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tømrmester Thomas Aaby ApS Aagade 9 9440 Aabybro  CVR-nr.: 38 10 34 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Aaby, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	Thomas Aaby Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som tømrerforretning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.473.173 kr. mod 1.405.104 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -486.131 kr. mod -188.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.473.173</b>	<b>1.405.104</b>
2 Personaleomkostninger	-1.984.427	-1.605.778
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.147	-19.164
<b>Driftsresultat</b>	<b>-531.401</b>	<b>-219.838</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.340	-14.560
<b>Resultat før skat</b>	<b>-554.741</b>	<b>-234.398</b>
Skat af årets resultat	68.610	46.109
<b>Årets resultat</b>	<b>-486.131</b>	<b>-188.289</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-486.131	-188.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-486.131</b>	<b>-188.289</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.155	133.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>113.155</u>	<u>133.302</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>113.155</u></b>	<b><u>133.302</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	500
Varer under fremstilling	<u>0</u>	<u>58.300</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>58.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.506	118.233
Tilgodehavende selskabsskat	0	51.514
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	120.124	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>21.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>359.630</u>	<u>191.187</u>
Likvide beholdninger	<u>90.875</u>	<u>11.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>550.505</u></b>	<b><u>261.769</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>663.660</u></b>	<b><u>395.071</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-653.041	-166.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-603.041</b>	<b>-116.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressenter	0	20.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.106	163.368
Anden gæld	1.038.595	328.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.701	491.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.266.701</b>	<b>511.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>663.660</b>	<b>395.071</b>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	21.379	71.379
Årets overførte overskud eller underskud	0	-188.289	-188.289
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-166.910	-116.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-486.131	-486.131
	<b>50.000</b>	<b>-653.041</b>	<b>-603.041</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.		
Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.938.370	1.592.903
Pensioner	28.830	0
Andre omkostninger til social sikring	17.227	12.875
	<u>1.984.427</u>	<u>1.605.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.340</u>	<u>14.560</u>
	<u>23.340</u>	<u>14.560</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på indtil 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 328 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har stillet arbejdsgaranti på 50 t.kr.		

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har garantiforpligtelser på afsluttede leverancer i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejde udover normalt omfang, er der ikke afsat et beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede leverancer.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Aaby Holding IVS, CVR-nr. 38075535 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
